平成２８年 １月２５日

各  位

日本ボーイスカウト福岡県連盟

理 事 長 高武 辰行

開設担当者 白潟 琴江

団委員研修所 九州・沖縄ブロック第６期 開設について（ご案内）

三指

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび九州・沖縄ブロックでは団委員研修所を下記の通り開催することになりまし

た。つきましては、参加希望者へご周知下さいますとともに、適格者をご推薦いただきますよ

うお願い致します。

団委員長及び団委員でこの課程の研修を未修了の方は、是非参加されますようお願い致しま

す。特に、団委員長は資格要件として、この課程の研修所修了が求められています。

なお、参加希望者多数の場合は、定員になり次第締め切りますので、あらかじめご了承くだ

さい。

弥栄

記

1. 名  称 団委員研修所 九州・沖縄ブロック第６期

2. 期  間 平成２８年 ３月１９日(土)～  ３月２１日(祝・月) ２泊３日全期間舎営

3. 場  所 北九州市立玄海青年の家

〒808－0121   福岡県北九州市若松区大字竹並 126-2

                      093-741-2801

4. 所  長 日本連盟リーダートレーナー  藤 田  俊 郎

5. 定  員 ３２名

6. 参加資格 (1) 加盟員で指導者講習会または、ボーイスカウト講習会を修了した者。

但し、２０歳以上が望ましい。

(2) 所属の団委員長、地区コミッショナー、県連盟コミッショナーの推薦のあ

る者（但し、福岡県連盟内の参加者は、県連盟コミッショナーの推薦は不要）

7. 参 加 費 １２,０００円

8. 申込方法 所定の参加申込書に必要事項を記入し、課題研修「課題」及び「参加者ｱﾝｹｰﾄ」

を添え、

福岡県連盟事務局宛に送付してください。参加決定後、参加費の送金をお願い

します。参加費の入金を確認できないと参加できません。

○ 参加費送金先  郵便振替 番号 １７４２０－４４９８９７７１

加入者名 日本ボーイスカウト福岡県連盟

9.申込期限 平成２８年 ２月１９日(金) 福岡県連盟事務局必着

10.そ の 他     (1) 申し込みに対し審査の結果、参加決定書･参加案内を本人に送付します。

(2) 参加決定後不参加の場合、参加費は原則として返却しません。

11.問い合わせ・書類送付先   〒812－0852 福岡市博多区東平尾公園２－１－３

日本ボーイスカウト福岡県連盟

TEL（092）624－3755 FAX（092）624－3717

以上